九物协字〔2024〕4号

各会员单位：

在九江市物业管理行业中，有一批具备优秀职业

素养和卓越领导才能的职业经理人，他们为推动行业

发展和提升服务水平作出了重要贡献。为了表彰这些

杰出人士的卓越成就和对行业的突出贡献，由副会长

以上单位推荐协会常务理事扩大会议表决通过，决

定授予严国根等18人“九江市物业管理协会 2023年度

优秀项目经理奖”，现予以通报表彰。

这些获奖同志是九江市物业管理行业优秀职业

经理人的典范和代表，希望获奖人员继续努力，为企

业创品牌、树形象发挥先进引领作用。全行业要以他

们为学习榜样，为促进我市物业管理水平再上新台阶

，共同推动九江市物业管理行业的进步和发展。

附件：荣获九江市物业管理协会 2023年度优秀项

目经理奖名单

九江市物业管理协会

2024年1月5日

 九江市物业管理协会办公室秘书处        2024年1月5日印发

1

（排名不分先后）

序号 姓名 企业名称 管理小区

1 严国根 九江梅园物业服务有限公司 湖滨小区（北区）

2 张召全 深圳历思联行物业管理有限公司九江分公司 九江万达华府

3 梅雄超 中海海惠物业服务有限公司九江分公司 中海九樾

4 余训平 九江远洲物业服务有限责任公司 远洲九悦廷

5 宋荣云 广东联泰集团物业管理有限公司九江分公司 联泰万泰城

6 刘微 九江卓悦物业服务有限责任公司 优品尚城、九玻小区

7 邹时志 江西五合华居物业发展有限公司九江分公司 九颂山河博园

8 蔡效 江西圣邦物业服务有限公司 极地盛世名都

9 高小武 九江联昌物业服务有限公司 联发碧桂园天璞

10 周凯 九江市湖滨物业有限公司 湖滨小区南区

11 杨霞 上海新湖绿城物业服务有限公司九江分公司 九江山居水岸

12 黄海兵 江西保利物业管理有限公司九江分公司 保利天汇

13 梅光涛 江西开物物业管理有限公司 巴黎春天

14 柯玉红 绿城物业服务集团有限公司九江分公司
九江观澜盛世、滨江凯

旋城、中基学府

15 曹国林 龙城城市运营服务集团有限公司九江分公司 九龙新城小区

16 张乐 融创物业服务集团有限公司九江分公司 九江政务壹号项目

17 陈小林
乐奥生活服务集团有限公司九江市柴桑区分公

司
中奥天悦湾

18 李顺 九江市春天物业服务有限公司 时代豪邸小区